



PARTIA „SAMOOBRONA”

Al. Jerozolimskie 11/19 lok 14
00-508 Warszawa tel./fax: 022 629-32-90,
e-mail: partia@samoobrona.net.pl

Warszawa, dn. 03.12.2012r.

**Pan Bronisław Komorowski
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej**

Szanowny Panie Prezydencie!

W dniach, w których uwaga polskiego społeczeństwa zwrócona była na wydarzenia związane z Narodowym Świętem Niepodległości, Sejm Rzeczypospolitej Polskiej przegłosował ustawę o GMO. W okresie, kiedy wiele krajów świata wprowadza prawny zakaz uprawiania i handlowania żywnością genetycznie modyfikowaną, polski parlament, bez konsultacji ze społeczeństwem, wykorzystując jego nieuwagę – wprowadza kontrowersyjne prawodawstwo.

Chciałbym zaznaczyć, że wg wyników wielu badań, żywność określana jako GMO jest zagrożeniem dla ludzkiego życia i zdrowia. Należy też pamiętać o interesie polskich rolników, którym Sejm RP uchwalając tę ustawę zagwarantował nieuczciwą konkurencję ze strony zagranicznych koncernów. Na dodatek polski konsument, wg ustawy, nie będzie mógł sprawdzić na opakowaniu danego produktu czy dana żywność to GMO.

Jako Przewodniczący Partii Samoobrona, która przed zagrożeniami GMO ostrzegała Naród Polski już od lat, pragnę wyrazić solidarność ze wszystkimi tymi, którzy masowo wyszli na ulicę by zaprotestować przeciwko tego typu nieodpowiedzialnym działaniom Rządu Polskiego.

Wierzę, że jako Prezydent RP, potrafi Pan stanąć w obronie demokracji, prawa do informacji, ale też zdrowia i życia obywateli, którzy obdarzyli Pana olbrzymim zaufaniem w Wyborach Prezydenckich. Wierzę, że jest Pan Prezydent jednostką niezależną od Rządu RP, a przez to zdolną do odrzucenia szkodliwych dla polskiego społeczeństwa ustaw.

Pan Prezydent w swojej historii ma piękną kartę z walki o polską demokrację, kiedy władza głucha była na żądania społeczeństwa. Dziś to samo społeczeństwo protestuje przeciwko dyktaturze koncernów, przeciwko zastąpieniu żywności truciznami, przeciwko deficytowi demokracji. W imieniu członków i sympatyków Samoobrony, ale także wielu ludzi pracy zrzeszonych w ZZR Samoobrona, apeluję do Pana Prezydenta o skorzystanie z możliwości zawetowania tej ustawy.

Z wyrazami szacunku

Przewodniczący Partii Samoobrona

Lech Kuropatwiński